1.4 Benzyna Klima

10 500

PLN

Dane kontaktowe Rafilo ® Felgll Stalov_ve

Gniazdo USB & Zawieszenie komfortowe
A System nagtosénienia (=) ABS

autokomislel ek pl #: Klimatyzacja manualna @& System wspomagania hamowania
24 Tapicerka materiatowa ¢ Poduszka powietrzna kierowcy
& Kierownica sportowa ¢ Poduszka powietrzna pasazera
Elektryczne szyby przednie ¢ Boczne poduszki powietrzne - przod
2D Swiatta do jazdy dziennej ® Isofix (punkty mocowania fotelika dziecie...

! Wspomaganie kierownicy

Seat

Ibiza

Auto miejskie
Benzyna
2009

189000
Czarny

1390

86

Manualna

Na przednie kota
139

Niemcy
2009-03-06
SJ7703F

5

3
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